



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansi ApS
Rudersdalvej 18 B
2840 Holte

CVR-nr.: 20 69 43 35
Stiftet: 20. oktober 1997
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Associeret virksomhed

Klausen & Partners A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 2.108 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-73.543	-97
1 Personaleomkostninger	-6.000	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.800	-48
Driftsresultat	-127.343	-151
Andre finansielle indtægter	1.251.141	2.341
Resultat før skat	1.123.798	2.190
2 Skat af årets resultat	-31.100	-82
Årets resultat	1.092.698	2.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	989.298	2.007
Disponeret i alt	1.092.698	2.108



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.683	123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.683</u>	<u>123</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	745.750	776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.750</u>	<u>776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>821.433</u>	<u>899</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	56.004	81
Tilgodehavende selskabsskat	11.526	11
Andre tilgodehavender	1.008.000	1.780
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.530</u>	<u>1.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.622.808	3.731
Værdipapirer i alt	<u>5.622.808</u>	<u>3.731</u>
Likvide beholdninger	31.605	42
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.729.943</u>	<u>5.645</u>
Aktiver i alt	<u>7.551.376</u>	<u>6.544</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	7.201.338	6.212
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>7.504.738</u>	<u>6.513</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	26.638	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.638</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.638</u>	<u>31</u>
Passiver i alt	<u>7.551.376</u>	<u>6.544</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	6
	6.000	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.473	75
Regulering af tidligere års skat	5.627	7
	31.100	82
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	239.000	239
Kostpris 31. december	239.000	239
Af- og nedskrivninger 1. januar	-115.517	-68
Årets af-/nedskrivninger	-47.800	-48
Af- og nedskrivninger 31. december	-163.317	-116
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.683	123
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	775.750	776
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december	745.750	776
Regnskabsmæssig værdi 31. december	745.750	776

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansi ApS
Klausen & Partners A/S, København	42 %	1.055.265	2.434.291	443.211



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.212.040	4.206
Årets overførte overskud eller underskud	989.298	2.007
Regulering til udbytte vedtaget i 2015	0	-1
	<u>7.201.338</u>	<u>6.212</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<u>103.400</u>	<u>101</u>


